
Tab. 5.1  Obyvatelstvo podle ekonomické aktivity podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Olomoucký kraj

 zaměstnanci
 

zaměstnavatelé

 osoby pracující 

na vlastní účet

600 425 295 589  .  .  .  .  . 304 836

615 370 311 934  .  .  .  .  . 303 436

648 403 333 145  .  .  .  .  . 315 258

647 341 334 894 327 165  .  .  . 7 729 312 447

643 817 326 541 287 788 239 455 10 076 31 020 38 753 313 624

639 946 313 881 277 343 220 806 9 041 31 650 36 538 297 191

                

 absolutně 14 945 16 345  .  .  .  .  . -1 400

 index (v %) 102,5 105,5  .  .  .  .  . 99,5

 absolutně 33 033 21 211  .  .  .  .  . 11 822

 index (v %) 105,4 106,8  .  .  .  .  . 103,9

 absolutně -1 062 1 749  .  .  .  .  . -2 811

 index (v %) 99,8 100,5  .  .  .  .  . 99,1

 absolutně -3 524 -8 353 -39 377  .  .  . 31 024 1 177

 index (v %) 99,5 97,5 88,0  .  .  . 501,4 100,4

 absolutně -3 871 -12 660 -10 445 -18 649 -1 035 630 -2 215 -16 433

 index (v %) 99,4 96,1 96,4 92,2 89,7 102,0 94,3 94,8

                

639 946 313 881 277 343 220 806 9 041 31 650 36 538 297 191

 do 199 obyvatel 6 474 3 102 2 720 2 120 68 353 382 3 100

 200 až  499 obyvatel 43 191 20 750 18 130 14 561 428 1 996 2 620 20 584

 500 až  999 obyvatel 69 139 33 416 29 048 23 103 754 3 356 4 368 32 745

 1 000 až  1 999 obyvatel 106 052 51 945 46 002 36 438 1 387 5 247 5 943 49 688

 2 000 až 4 999 obyvatel 93 275 45 696 40 191 31 926 1 366 4 550 5 505 43 446

 5 000 až 9 999 obyvatel 34 245 17 045 15 026 12 137 453 1 501 2 019 15 521

 10 000 až 19 999 obyvatel 70 381 34 830 30 736 24 377 1 091 3 557 4 094 32 416

 20 000 až 49 999 obyvatel 117 146 56 534 49 919 39 756 1 718 5 732 6 615 55 116

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 100 043 50 563 45 571 36 388 1 776 5 358 4 992 44 575

643 817 326 541 287 788 239 455 10 076 31 020 38 753 313 624

 do 199 obyvatel 7 053 3 274 2 822 2 333  .  . 452 3 751

 200 až  499 obyvatel 45 219 21 478 18 750 15 733  .  . 2 728 23 556

 500 až 999 obyvatel 64 482 31 172 27 129 22 728  .  . 4 043 33 036

 1 000 až 1 999 obyvatel 105 732 52 747 46 931 39 100  .  . 5 816 52 494

 2 000 až 4 999 obyvatel 85 564 43 544 38 315 32 108  .  . 5 229 41 436

 5 000 až 9 999 obyvatel 24 854 12 811 11 098 9 405  .  . 1 713 11 959

 10 000 až 19 999 obyvatel 83 571 43 156 37 932 31 382  .  . 5 224 40 014

 20 000 až 49 999 obyvatel 124 735 64 196 56 633 46 904  .  . 7 563 59 815

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  .  .  -  -

 100 000 a více obyvatel 102 607 54 163 48 178 39 762  .  . 5 985 47 563

[2]  předběžné výsledky

 Údaje podle velikostních skupin obcí

 k 26.3.2011 celkem [2]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

[1]  včetně pomáhajících rodinných příslušníků

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [2]

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [2]

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho podle ekonomické aktivity

 ekonomicky 

aktivní [1]

 v tom

 ekonomicky 

neaktivní zaměstnaní

 z toho

 nezaměstnaní


